СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «23» июля 2019 года № 457/19

г. Луганск

О внесении изменений в постановление Совета Министров

Луганской Народной Республики от 22 июня 2018 года № 360/18

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями),

Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет:

1. Внести в Перечень товаров, экспорт которых временно запрещен с

территории Луганской Народной Республики в Российскую Федерацию,

утвержденный постановлением Совета Министров Луганской Народной

Республики от 22 июня 2018 года № 360/18 «О мерах нетарифного

регулирования на территории Луганской Народной Республики»

(с изменениями), далее – Перечень, следующие изменения:

1.1. Изложить строки 2 – 3 Перечня в следующей редакции:

1.2. Дополнить Перечень новым абзацем следующего содержания:

«*за исключением товаров, помещаемых в таможенный режим «магазин

беспошлинной торговли.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                          С. И. Козлов

2. Спирт этиловый неденатурированный с

концентрацией спирта менее 80 об.%; спиртовые

настойки, ликеры и прочие спиртные напитки*

2208

3. Сигары, сигары с обрезанными концами, сигариллы

и сигареты из табака или его заменителей*

2402